
 

Prot. 2455/B5/1         Roma, 27/05/2016  

 

Albo 

Atti 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 

ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali. Nomina del Responsabile Unico del 

Procedimento per l’attuazione del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-248 “Per una 

scuol@ sempre più digitale e interattiva” (CUP I86J15001690007) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241; 

VISTO l’art. 31 del D. Lgs 50/2016; 

VISTA   la Circolare Prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato 

alla realizzazione di ambienti digitali, relativo all’“Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – 

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/5891 del 30/03/2016 

con oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere 

sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, 

finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali”, che autorizza appunto 

l’attuazione del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-248 “Per una 

scuol@ sempre più digitale e interattiva” nel rispetto della tempistica ivi 

indicata; 



CONSIDERAT

O 

che è necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) 

 

DETERMINA 

di nominare il Dirigente Scolastico dell’I.C. “Nelson Mandela”, Responsabile Unico del Procedimento 

relativo agli interventi previsti dal progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-248 “Per una scuol@ 

sempre più digitale e interattiva”. 

Per lo svolgimento delle attività di R.U.P. di cui all’oggetto non verrà erogato nessun compenso 

aggiuntivo. 

 

Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Monica  Logozzo 

 

 

 


		2016-05-27T13:05:22+0200
	LGZMNC74P57I671N




